
 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 FullTiming 2009 

 CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE SCOOTER 
 SCOOTER 

 CLASIFICACION CARRERA 

 43 

 Dif 

 1  99  Ricardo ARNES  22:40.553  2:13.256  10  7  C.D. MARTIMOTO.COM  YAMAHA  ---- 

 2  1  Juan Fco. OLIVA  22:47.534  2:14.218  10  4  MOTO CLUB ALJARAFE  YAMAHA  6.981 

 3  34  Cristobal CAÑADILLAS  22:47.606  2:14.703  10  2  M.C. AGUILAS  YAMAHA  0.072 

 4  2  Jorge ARROYO  22:47.838  2:14.086  10  4  M.C.ESC. EDUARDO CASTRO  YAMAHA  0.232 

 5  7  Rubén OLIVA  22:59.487  2:15.555  10  2  MOTO CLUB ALJARAFE  YAMAHA  11.649 

 6  4  Ruben D. RODRIGUEZ  23:02.350  2:15.467  10  2  C.D. STOP & GO RACING  YAMAHA  2.863 

 7  47  Sergio D. PASTRANA  23:29.114  2:17.481  10  2  C M CIRCUITO DE JEREZ  PIAGGIO  26.764 

 8  20  Jairo PASTRANA  23:29.432  2:17.838  10  2  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  0.318 

 9  10  Jose A. GOMEZ  23:53.178  2:20.556  10  1  M.C.ESC. EDUARDO CASTRO  YAMAHA  23.746 

 10  25  Francisco J. GUTIERREZ  24:03.035  2:21.329  10  5  YAMAHA  9.857 

 11  11  Jesus LEAL  24:03.877  2:21.975  10  5  C.D. MOTOR CLUB UTRERAN  YAMAHA  0.842 

 12  24  David RAMOS  24:03.890  2:21.170  10  5  C.D. MOTOR EXTREMO  YAMAHA  0.013 

 13  8  Juan  M. MAGRIZ  24:03.940  2:20.775  10  2  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  0.050 

 14  19  Israel J. BECERRA  24:06.266  2:22.120  10  2  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  2.326 

 15  15  Rafael MEDINA  24:13.909  2:22.333  10  2  C.D. MOTO CLUB ARCENSE  YAMAHA  7.643 

 16  39  Jonatan LOPEZ  24:16.622  2:22.579  10  6  C.M. JEREZ  YAMAHA  2.713 

 17  92  Nicolás KAMBOURIAN  24:16.974  2:23.543  10  8  C.D. JMR JUAN MESA RACIN  YAMAHA  0.352 

 18  46  Jose F. SERRANO  24:17.239  2:22.785  10  2  C.D. PEÑA MOT. ALMODOVAR  YAMAHA  0.265 

 19  16  Pablo PEREZ  24:33.010  2:22.230  10  2  C.D. TARDIGUERA  YAMAHA  15.771 

 20  36  Francisco HEREDIA  24:45.646  2:20.418  10  1  C.D. MOTO CLUB BAENENSE  YAMAHA  12.636 

 21  31  Iván CALDERÓN  24:58.578  2:26.222  10  10  C.D. DEJATE CAE-CAMPO GI  YAMAHA  12.932 

 22  28  Adrian ZUMAQUERO  23:29.464  2:34.024  9  7  MOTO CLUB ALJARAFE  YAMAHA  1 Vuelta 

 23  68  Abel GARCIA  24:00.836  2:34.190  9  9  C.D. PIRATAS DEL SUR  YAMAHA  31.372 

 No Clasificado 

 17  Miguel SENA  21:43.577  9  9  M.C. ESC. MOTOR ALGECI  YAMAHA  29940-  2:21.360 

 23  Francisco J. CORTES  19:01.886  8  2  C.D. M.C. GUADALHORCE  YAMAHA  30458-  2:20.607 

 44  Javier RUEDA  11:39.383  5  2  C.D. MOTO CLUB GUADAL  YAMAHA  30052-  2:14.966 

 29  Moises JIMENEZ  11:53.672  5  1  C.D. JMR JUAN MESA RAC  YAMAHA  30114-  2:20.253 

 75  ***Jesús QUINTERO  12:26.261  5  3  QUINTERO HERNANDEZ  KAWASA  18888  2:24.478 

 48  Juan A. MARTIN  7:33.622  3  2  C.D. PIRATAS DEL SUR  YAMAHA  30144-  2:23.649 

 32  Manuel David TIRADO  4:38.088  2  2  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  30143-  2:15.021 

 5  Ivan RITE  4:48.729  2  1  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  29863-  2:21.048 

 27  Juan A. FLORES  5:00.132  2  2  C.D. MOTO CLUB HARAKI  YAMAHA  30141-  2:25.828 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:12 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 Circuito de Jerez, 25 DE OCTUBRE DE 2009 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 99.- Ricardo ARNES en un tiempo de 2:13.256 en la vuelta 7ª. 
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 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 FullTiming 2009 

 CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE SCOOTER 
 SCOOTER JUNIOR 

 CLASIFICACION CARRERA 

 44 

 Dif 

 1  20  Jairo PASTRANA  23:29.432  2:17.838  10  2  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  ---- 

 2  24  David RAMOS  24:03.890  2:21.170  10  5  C.D. MOTOR EXTREMO  YAMAHA  34.458 

 3  8  Juan  M. MAGRIZ  24:03.940  2:20.775  10  2  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  0.050 

 4  19  Israel J. BECERRA  24:06.266  2:22.120  10  2  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  2.326 

 5  15  Rafael MEDINA  24:13.909  2:22.333  10  2  C.D. MOTO CLUB ARCENSE  YAMAHA  7.643 

 6  39  Jonatan LOPEZ  24:16.622  2:22.579  10  6  C.M. JEREZ  YAMAHA  2.713 

 7  46  Jose F. SERRANO  24:17.239  2:22.785  10  2  C.D. PEÑA MOT. ALMODOVAR  YAMAHA  0.617 

 8  16  Pablo PEREZ  24:33.010  2:22.230  10  2  C.D. TARDIGUERA  YAMAHA  15.771 

 9  36  Francisco HEREDIA  24:45.646  2:20.418  10  1  C.D. MOTO CLUB BAENENSE  YAMAHA  12.636 

 10  28  Adrian ZUMAQUERO  23:29.464  2:34.024  9  7  MOTO CLUB ALJARAFE  YAMAHA  1 Vuelta 

 11  68  Abel GARCIA  24:00.836  2:34.190  9  9  C.D. PIRATAS DEL SUR  YAMAHA  31.372 

 No Clasificado 

 29  Moises JIMENEZ  11:53.672  5  1  C.D. JMR JUAN MESA RAC  YAMAHA  30114-  2:20.253 

 75  ***Jesús QUINTERO  12:26.261  5  3  QUINTERO HERNANDEZ  KAWASA  18888  2:24.478 

 48  Juan A. MARTIN  7:33.622  3  2  C.D. PIRATAS DEL SUR  YAMAHA  30144-  2:23.649 

 5  Ivan RITE  4:48.729  2  1  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  29863-  2:21.048 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:12 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 Circuito de Jerez, 25 DE OCTUBRE DE 2009 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 99.- Ricardo ARNES en un tiempo de 2:13.256 en la vuelta 7ª. 
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 VUELTA A VUELTA - CARRERA 
 SCOOTER 

 CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE SCOOTER 

 FullTiming 2009 

 45 

 Vuelta  1  2  5  4  8  7  10  11  16  15  19  17 
 2:26.866  2:21.048  2:18.098  1  2:17.588  2:18.114  2:17.067  2:20.556  2:26.579  2:26.844  2:30.096  2:30.721  2:26.658 

 2:20.775  2:22.133  2:15.555  2  2:14.676  2:15.467  2:14.938  2:20.851  2:22.892  2:22.333  2:22.230  2:24.284  2:22.120 

 2:23.455  2:16.201  3  2:15.284  2:16.194  2:15.274  2:21.580  2:23.917  2:22.622  2:23.949  2:25.095  2:22.326 

 2:22.202  2:16.637  4  2:14.218  2:16.673  2:14.086  2:21.190  2:22.526  2:22.970  2:23.878  2:24.245  2:22.152 

 2:22.026  2:17.042  5  2:15.311  2:16.877  2:15.186  2:21.955  2:21.975  2:22.391  2:24.583  2:23.086  2:22.611 

 2:23.597  2:16.883  6  2:17.328  2:17.049  2:17.378  2:22.366  2:22.802  2:23.321  2:29.472  2:23.143  2:24.828 

 2:24.916  2:18.464  7  2:17.071  2:18.815  2:17.057  2:23.575  2:24.997  2:24.952  2:25.764  2:22.132  2:25.313 

 2:24.387  2:18.385  8  2:16.746  2:19.253  2:16.840  2:22.662  2:24.180  2:24.502  2:28.863  2:21.806  2:24.012 

 2:23.976  2:17.583  9  2:16.902  2:18.528  2:16.832  2:24.235  2:24.102  2:26.437  2:26.078  2:21.360  2:24.535 

 2:23.135  2:18.459  10  2:16.883  2:19.236  2:17.176  2:26.825  2:23.137  2:29.888  2:30.045  2:24.748 

 Vuelta  20  23  25  24  28  27  29  31  34  32  39  36 

 2:35.495  2:24.601  2:27.067  1  2:20.014  2:30.077  2:22.092  2:20.253  2:30.313  2:17.296  2:18.028  2:20.418  2:31.195 
 2:37.070  2:22.349  2:25.828  2  2:17.838  2:22.184  2:20.607  2:22.117  2:29.305  2:15.021  2:14.703  2:21.054  2:24.452 
 2:35.263  2:24.597  3  2:21.933  2:21.811  2:21.815  2:21.273  2:29.313  2:16.507  2:21.774  2:25.052 
 2:34.223  2:23.372  4  2:19.061  2:22.149  2:20.990  2:21.424  2:32.298  2:15.646  2:25.529  2:23.953 
 2:36.450  2:21.329  5  2:18.289  2:21.170  2:21.636  2:21.864  2:31.404  2:16.128  2:28.040  2:23.413 
 2:35.490  2:23.352  6  2:20.850  2:22.621  2:22.382  2:29.247  2:16.175  2:28.002  2:22.579 
 2:34.024  2:25.180  7  2:22.326  2:25.172  2:23.418  2:28.042  2:15.970  2:29.326  2:24.478 
 2:34.837  2:23.609  8  2:19.760  2:23.897  2:22.521  2:27.524  2:14.953  2:29.319  2:23.836 
 2:37.784  2:24.431  9  2:21.359  2:24.276  2:26.912  2:16.892  2:36.987  2:24.507 

 2:22.260  10  2:22.084  2:23.198  2:26.222  2:16.755  2:37.498  2:26.034 

 Vuelta  44  46  48  47  75  68  92  99 
 2:35.787  2:25.573  2:44.724  1  2:18.421  2:20.401  2:28.563  2:26.907  2:17.425 
 2:25.169  2:23.649  2:34.717  2  2:14.966  2:17.481  2:22.785  2:23.857  2:14.670 
 2:24.478  2:37.372  2:34.970  3  2:16.851  2:19.964  2:23.113  2:25.567  2:15.274 
 2:26.301  2:35.956  4  2:19.231  2:21.028  2:25.297  2:25.634  2:14.047 
 2:27.845  2:34.794  5  2:23.558  2:18.379  2:24.835  2:23.765  2:13.724 

 2:34.398  6  2:21.220  2:24.393  2:25.008  2:13.560 
 2:58.727  7  2:21.081  2:23.312  2:23.955  2:13.256 
 2:37.140  8  2:21.046  2:23.850  2:23.543  2:14.727 
 2:34.190  9  2:21.235  2:25.155  2:24.822  2:19.128 

 10  2:21.329  2:26.491  2:26.351  2:18.999 
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 CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE SCOOTER 
 SCOOTER 

 PLANNING DE CARRERA 
 46 

 Vta 

 100  100  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  Orden 

 0  1  5  99  32  34  20  47  2  4  7  44  23  75  29  11  19  48  39  27  24  10 
 1  32  2  1  99  34  4  7  44  20  47  5  29  10  36  23  25  48  11  19  27  92 
 2  1  99  2  32  34  4  44  7  20  47  5  10  29  23  36  25  19  11  8  48  15 
 3  1  99  2  34  4  7  44  47  20  10  29  23  36  19  15  25  8  11  24  92  46 
 4  99  1  2  34  4  7  44  20  47  10  29  23  36  19  8  15  11  25  24  16  46 
 5  99  2  1  34  4  7  44  20  47  10  23  29  19  8  25  36  11  24  15  16  92 
 6  99  1  2  34  4  7  20  47  10  23  24  11  8  25  19  15  36  39  17  92  46 
 7  99  2  1  34  7  4  47  20  23  10  8  11  24  25  19  15  17  46  36  39  92 
 8  99  1  2  34  7  4  20  47  23  10  25  24  11  8  19  15  17  46  92  39  36 
 9  99  1  2  34  7  4  20  47  10  24  11  25  8  19  17  15  39  92  46  16  36 
 10  99  1  34  2  7  4  47  20  10  25  11  24  8  19  15  39  92  46  16  36  31 

 22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40  41  42 

 92  15  36  17  25  31  16  8  28  46  68 
 15  8  24  46  16  31  39  17  75  28  68 
 92  24  27  16  46  17  39  31  75  28  68 
 16  17  39  75  48  31  28  68 
 92  39  17  75  31  28  68 
 46  17  39  75  31  28  68 
 16  31  28  68 

 -1 

 16  31  28  68 
 -1  -1 

 16  31  28  68 
 -1  -1 

 31  28  68 
 -1  -1 
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 Ord.  Piloto 

 65 

 Licencia 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 SCOOTER 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 CAMPILL 1  CAMPILL 2  ALCALÁ 2  ALCALÁ 1  ALCALÁ 4  ALCALÁ 3  ALCALA 6  ALCALA 5  JEREZ  Selecc.  Total 

 2  1  Jorge ARROYO  30153-SE  20  25  22  18  20  22  22  16  18  167  -  -  -  -  -  183 

 99  2  Ricardo ARNES  29835-G  18  22  20  22  18  20  16  20  25  165  -  -  -  -  -  181 

 32  3  Manuel David TIRADO  30143-C  -  -  25  20  25  25  25  25  -  145  -  -  -  -  -  145 

 4  4  Ruben D. RODRIGUEZ  30119-SE  25  20  18  15  14  15  18  -  15  140  -  -  -  -  -  140 

 1  5  Juan Fco. OLIVA  30243-SE  -  -  16  16  22  18  15  22  22  131  -  -  -  -  -  131 

 5  6  Ivan RITE  29863-C  22  3  15  25  15  11  20  18  -  129  -  -  -  -  -  129 

 36  7  Francisco HEREDIA  29894-C  15  13  13  14  13  13  14  15  1  110  -  -  -  -  -  111 

 34  8  Cristobal CAÑADILLAS  30145-C  16  18  -  -  -  -  11  13  20  78  -  -  -  -  -  78 

 19  9  Israel J. BECERRA  30137-C  2  12  10  8  9  9  10  10  7  75  -  -  -  -  -  77 

 29  10  Moises JIMENEZ  30114-G  7  14  -  11  11  14  9  9  -  75  -  -  -  -  -  75 

 10  11  Jose A. GOMEZ  30093-SE  11  10  7  -  16  16  -  -  12  72  -  -  -  -  -  72 

 44  12  Javier RUEDA  30052-M  12  7  8  -  10  8  13  12  -  70  -  -  -  -  -  70 

 47  13  Sergio D. PASTRANA  29839-C  -  -  -  -  12  12  12  14  14  64  -  -  -  -  -  64 

 38  14  Javier CANTERO  30129-J  14  8  11  10  -  -  -  11  -  54  -  -  -  -  -  54 

 8  15  Juan  M. MAGRIZ  8  16  -  13  -  -  -  -  8  45  -  -  -  -  -  45 

 20  16  Jairo PASTRANA  30085-C  1  4  6  9  -  10  -  -  13  43  -  -  -  -  -  43 

 72  17  David MONTESO  30140-SE  10  -  12  12  -  -  -  -  -  34  -  -  -  -  -  34 

 16  18  Pablo PEREZ  29817-AL  -  5  -  1  8  7  6  5  2  34  -  -  -  -  -  34 

 48  19  Juan A. MARTIN  30144-M  13  9  9  -  -  -  -  -  -  31  -  -  -  -  -  31 

 11  20  Jesus LEAL  29889-SE  -  -  -  2  -  4  7  8  10  31  -  -  -  -  -  31 

 7  21  Rubén OLIVA  30244-SE  -  -  14  -  -  -  -  -  16  30  -  -  -  -  -  30 

 27  22  Juan A. FLORES  30141-C  9  15  4  -  -  -  -  -  -  28  -  -  -  -  -  28 

 15  23  Rafael MEDINA  30086-C  6  6  2  6  -  -  -  -  6  26  -  -  -  -  -  26 

 24  24  David RAMOS  30115-M  -  -  -  7  5  3  -  -  9  24  -  -  -  -  -  24 

 74  25  Diego A. FERNANDEZ  30097-M  -  1  -  -  6  6  5  4  -  22  -  -  -  -  -  22 

 28  26  Adrian ZUMAQUERO  29790-M  4  11  1  5  -  -  -  -  -  21  -  -  -  -  -  21 
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 Ord.  Piloto 

 65 

 Licencia 

 XXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2007 
 SCOOTER 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 CAMPILL 1  CAMPILL 2  ALCALÁ 2  ALCALÁ 1  ALCALÁ 4  ALCALÁ 3  ALCALA 6  ALCALA 5  JEREZ  Selecc.  Total 

 39  27  Jonatan LOPEZ  29861-C  -  -  -  4  4  -  8  -  5  21  -  -  -  -  -  21 

 46  28  Jose F. SERRANO  30128-C  5  2  -  -  -  -  4  6  3  20  -  -  -  -  -  20 

 17  29  Miguel SENA  29940-C  -  -  -  -  7  5  -  7  -  19  -  -  -  -  -  19 

 25  30  Francisco J. GUTIERREZ  29517-SE  -  -  -  -  -  -  -  -  11  11  -  -  -  -  -  11 

 26  31  Juan D. SANCHEZ  29991-AL  -  -  3  3  -  -  -  -  -  6  -  -  -  -  -  6 

 14  32  Francisco M. GARCIA  29874-AL  -  -  -  -  2  -  2  2  -  6  -  -  -  -  -  6 

 41  33  Israel GARCIA  30092-SE  -  -  5  -  -  -  -  -  -  5  -  -  -  -  -  5 

 92  34  Nicolás KAMBOURIAN  30463-X  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  -  4 

 22  35  Jose F. LOPEZ  29860-AL  -  -  -  -  -  -  1  3  -  4  -  -  -  -  -  4 

 69  36  Francisco J. RODRIGUEZ  30038-AL  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 58  37  Daniel ZARAPICO  188636-C  -  -  -  -  3  -  -  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 45  38  Luis J. ORTIZ  30125-C  3  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 97  39  José Antonio DIAZ  -  -  -  -  1  2  -  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 93  40  Borja RIVAS  30443-SE  -  -  -  -  -  1  -  -  -  1  -  -  -  -  -  1 
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 Licencia 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 SCOOTER JUNIOR 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 CAMPILL 1  CAMPILL 2  ALCALÁ 2  ALCALÁ 1  ALCALÁ 4  ALCALÁ 3  ALCALA 6  ALCALA 5  JEREZ  Selecc.  Total 

 5  1  Ivan RITE  29863-C  25  11  25  25  25  20  25  25  -  181  -  -  -  -  -  181 

 36  2  Francisco HEREDIA  29894-C  22  20  22  22  22  22  22  22  12  174  -  -  -  -  -  186 

 19  3  Israel J. BECERRA  30137-C  10  18  18  14  18  16  20  20  18  142  -  -  -  -  -  152 

 29  4  Moises JIMENEZ  30114-G  15  22  -  16  20  25  18  18  -  134  -  -  -  -  -  134 

 16  5  Pablo PEREZ  29817-AL  8  13  8  8  16  15  15  15  13  103  -  -  -  -  -  111 

 20  6  Jairo PASTRANA  30085-C  9  12  15  15  -  18  -  -  25  94  -  -  -  -  -  94 

 8  7  Juan  M. MAGRIZ  16  25  -  20  -  -  -  -  20  81  -  -  -  -  -  81 

 24  8  David RAMOS  30115-M  -  -  11  13  14  13  -  -  22  73  -  -  -  -  -  73 

 74  9  Diego A. FERNANDEZ  30097-M  7  9  -  -  15  14  14  14  -  73  -  -  -  -  -  73 

 15  10  Rafael MEDINA  30086-C  14  14  13  12  -  -  -  -  16  69  -  -  -  -  -  69 

 46  11  Jose F. SERRANO  30128-C  13  10  -  -  -  -  13  16  14  66  -  -  -  -  -  66 

 28  12  Adrian ZUMAQUERO  29790-M  12  16  12  11  -  -  -  -  11  62  -  -  -  -  -  62 

 39  13  Jonatan LOPEZ  29861-C  -  -  7  10  13  -  16  -  15  61  -  -  -  -  -  61 

 72  14  David MONTESO  30140-SE  18  -  20  18  -  -  -  -  -  56  -  -  -  -  -  56 

 48  15  Juan A. MARTIN  30144-M  20  15  16  -  -  -  -  -  -  51  -  -  -  -  -  51 

 22  16  Jose F. LOPEZ  29860-AL  5  6  3  4  -  9  10  13  -  50  -  -  -  -  -  50 

 97  17  José Antonio DIAZ  -  -  9  6  10  12  -  -  -  37  -  -  -  -  -  37 

 26  18  Juan D. SANCHEZ  29991-AL  6  7  14  9  -  -  -  -  -  36  -  -  -  -  -  36 

 14  19  Francisco M. GARCIA  29874-AL  -  -  -  -  11  -  11  12  -  34  -  -  -  -  -  34 

 58  20  Daniel ZARAPICO  188636-C  -  -  -  -  12  10  -  -  -  22  -  -  -  -  -  22 

 69  21  Francisco J. RODRIGUEZ  30038-AL  -  -  5  5  -  -  12  -  -  22  -  -  -  -  -  22 

 45  22  Luis J. ORTIZ  30125-C  11  8  -  -  -  -  -  -  -  19  -  -  -  -  -  19 

 68  23  Abel GARCIA  30154-M  -  -  4  3  -  -  -  -  10  17  -  -  -  -  -  17 

 51  24  Ivan GARCIA  30134-SE  -  -  6  7  -  -  -  -  -  13  -  -  -  -  -  13 

 93  25  Borja RIVAS  30443-SE  -  -  -  -  -  11  -  -  -  11  -  -  -  -  -  11 

 18  26  Jose ARCHIDONA  30151-M  -  -  10  -  -  -  -  -  -  10  -  -  -  -  -  10 
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